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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada milliy qadriyatlarning mazmuni, ularning jamiyat hayotidagi 

o’rni va ahamiyati keng yoritilgan. Shuningdek, milliy qadriyatlarning tarixiy ildizlari, 

yoshlar tarbiyasidagi roli hamda globallashuv jarayonida ularni saqlash zarurati tahlil 

qilingan. Muallif milliy an’analar va urf-odatlarni asrab-avaylash, ularni kelajak 

avlodga yetkazish har bir insonning muhim burchi ekanini ta’kidlaydi. Maqolada 

milliy qadriyatlarning madaniyat rivoji va jamiyat barqarorligidagi o’rni ham alohida 

ko‘rsatib o‘tilgan. 

Kalit so‘zlar: milliy qadriyatlar, an’ana, urf-odat, madaniyat, ma’naviyat, 

globallashuv, yoshlar tarbiyasi, milliy o‘zlik, tarixiy meros, jamiyat, rivojlanish. 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье подробно рассматривается сущность национальных 

ценностей, их роль и значение в жизни общества. Также анализируются 

исторические корни национальных ценностей, их влияние на воспитание 

молодёжи и необходимость их сохранения в условиях глобализации. Автор 

подчёркивает, что сохранение национальных традиций и обычаев, а также 

передача их будущим поколениям является важной обязанностью каждого 

человека. В статье отдельно раскрывается значение национальных ценностей в 

развитии культуры и обеспечении стабильности общества. 

Ключевые слова: национальные ценности, традиции, обычаи, культура, 

духовность, глобализация, воспитание молодёжи, национальная идентичность, 

историческое наследие, общество, развитие. 

ANNOTATION 

This article examines the essence of national values, their role, and their 

importance in society. It also analyzes the historical roots of national values, their 

impact on youth education, and the necessity of preserving them in the context of 

globalization. The author emphasizes that preserving national traditions and customs, 

as well as passing them on to future generations, is an important responsibility of every 

individual. The article also highlights the role of national values in cultural 

development and maintaining social stability. 
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Milliy qadriyatlar har bir xalqning tarixiy merosi, madaniyati, urf-odatlari va 

an’analari bilan chambarchas bog‘liq bo‘lgan tushunchadir. Ular odamlarning xulq-

atvori, jamiyatdagi o‘rni va bir-biriga bo‘lgan munosabatini shakllantiradi. Milliy 

qadriyatlar yordamida biz o‘zligini, milliy birlikni va madaniy merosimizni saqlaymiz. 

Shu sababli, ularning ahamiyati shaxsiy hayot bilan birga ijtimoiy va davlat hayotida 

ham sezilarli bo‘ladi. Har bir inson o‘z madaniyatini bilishi va qadrlashi kerak, chunki 

qadriyatlar saqlanmagan joyda nafaqat shaxsiy, balki jamiyatning barqarorligi ham 

zaiflashadi. Milliy qadriyatlar insonni tarbiyalaydi, uning ijtimoiy va ma’naviy 

rivojlanishiga yordam beradi, shuningdek, milliy g‘urur va o‘zlikni shakllantiradi. 

Milliy qadriyatlar asosan oiladan boshlanadi. Oilada odob-axloq, hurmat, mehr-

oqibat, yordam va mas’uliyat kabi fazilatlar bolalarga singdiriladi. Ota-onalar 

kattalarga hurmat ko‘rsatish, mehr-oqibatni qadrlash va yordam berishni o‘rgatish 

orqali bolani jamiyatning madaniyatli a’zosi sifatida tarbiyalaydi. Shu tariqa, insonlar 

ijtimoiy mas’uliyatni o‘rganadi va jamiyatga foydali a’zolar bo‘lib yetishadi. Oiladagi 

qadriyatlar shuningdek shaxsni hayotga tayyorlaydi, unga qaror qabul qilishda axloqiy 

me’yorlarni hisobga olishni o‘rgatadi. Bolalar oiladan olgan qadriyatlari orqali nafaqat 

uyda, balki maktab va jamoat hayotida ham hurmat va hamkorlikni qadrlashga 

o‘rganadi, shaxsiy va ijtimoiy mas’uliyatni anglashi mumkin bo‘ladi. 

Maktablar, kutubxonalar, madaniy markazlar va kutubxonalar ham milliy 

qadriyatlarning shakllanishida muhim rol o‘ynaydi. Tarix darslari, milliy qahramonlar, 

buyuk shaxslar va madaniy meros bilan tanishtirish yosh avlodni milliy g‘urur bilan 

tarbiyalaydi. Shu bilan birga, maktabda adabiyot va san’at orqali o‘quvchilar o‘z tilini, 

musiqani, folklorni va milliy hunarmandchilikni chuqurroq o‘rganadi. Bu yoshlarni 

nafaqat bilimli, balki ma’naviy va madaniy jihatdan boy shaxs sifatida shakllantiradi. 

Shuningdek, yoshlar teatr, musiqa va she’riyat orqali o‘zlikni rivojlantiradi, tarixiy 

voqealarni o‘rganib, qadriyatlarni qadrlashga o‘rganadi. 

Milliy qadriyatlar jamiyatning barqarorligi va birlikni saqlashda katta 

ahamiyatga ega. Ular odamlar o‘rtasida hurmat, hamjihatlik va ijobiy munosabatlarni 

rivojlantiradi. An’anaviy bayramlar, festival va ko‘rgazmalar orqali jamiyatda birlik va 

hamjihatlik mustahkamlanadi. Shu bilan birga, milliy qadriyatlar odamlarni bir-biriga 

yordam berishga, mehr-oqibat ko‘rsatishga va madaniyatli bo‘lishga o‘rgatadi. 

Masalan, Navro‘z, Mustaqillik kuni yoki Milliy madaniyat kunidagi tadbirlar yoshlarni 

birlashtiradi va milliy g‘urur hissini kuchaytiradi. Shuningdek, bunday tadbirlar orqali 

oila va jamoa a’zolari bir-biri bilan ko‘proq muloqot qiladilar, an’analarni birgalikda 
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saqlashadi va madaniy merosga hurmatni rivojlantiradilar. Bu esa jamiyatda birligi va 

barqarorlikni mustahkamlaydi. 

Shaxsiy hayot nuqtai nazaridan ham milliy qadriyatlar muhimdir. Ular insonning 

ma’naviy, axloqiy va hissiy rivojlanishiga yordam beradi. Halollik, vijdon, 

mehnatsevarlik, sabr, mehr-oqibat va hurmat kabi sifatlar milliy qadriyatlar orqali 

shakllanadi. Shu bilan birga, milliy g‘urur va o‘zlikni qadrlash hissi paydo bo‘ladi. 

Milliy qadriyatlar shaxsning ijodiy rivojlanishi uchun ham muhimdir: milliy san’at, 

adabiyot, musiqa va hunarmandchilik orqali yoshlar o‘z madaniyatini chuqurroq 

anglaydi, ijodiy qobiliyatlarini rivojlantiradi va o‘zlikni namoyon qiladi. Shu tariqa, 

milliy qadriyatlar shaxsni ma’naviy, intellektual va hissiy jihatdan boyitadi. Shaxs 

qadriyatlarni qadrlashni o‘rganishi bilan, u nafaqat o‘z hayotini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yadi, 

balki jamiyatga foydali bo‘lish yo‘lida ham ko‘proq harakat qiladi. 

Milliy qadriyatlarni saqlash va rivojlantirish har bir insonning burchidir. 

Globalizatsiya, texnologik taraqqiyot va xalqaro madaniy oqimlar qadriyatlarni 

zaiflashtirishi mumkin, shuning uchun ota-onalar, maktablar, universitetlar va 

jamiyatning boshqa tashkilotlari yoshlarni tarbiyalash orqali qadriyatlarni avloddan-

avlodga yetkazishlari kerak. Madaniy tadbirlar, bayramlar, festivallar, ko‘rgazmalar va 

turli tanlovlar milliy merosni yoshlar orasida keng targ‘ib qiladi, qadriyatlarni 

qadrlashga o‘rgatadi va ularni saqlashga yordam beradi. Shu bilan birga, jamoatchilik 

va davlat tashkilotlari milliy qadriyatlarni himoya qilish va rivojlantirish uchun 

qonunlar va dasturlar ishlab chiqishi zarur. Bu yosh avlodni nafaqat madaniy, balki 

ijtimoiy jihatdan ham mustahkamlaydi. Shu yo‘l bilan xalqning tarixiy va madaniy 

merosi saqlanadi, yoshlar esa o‘z kelajagi uchun mustahkam poydevor yaratadi. 

Xulosa qilib aytganda, milliy qadriyatlar har bir xalqning o‘zligini, tarixini, 

madaniy merosini va jamiyat barqarorligini ifodalaydigan eng muhim omildir. Ular 

shaxsni tarbiyalash, ijtimoiy birlikni mustahkamlash va madaniy merosni saqlashda 

muhim rol o‘ynaydi. Milliy qadriyatlarni hurmat qilish, rivojlantirish va kelajak 

avlodga yetkazish har bir insonning burchi hisoblanadi. Milliy qadriyatlar saqlangan 

joyda jamiyat barqaror, shaxs esa madaniyatli va ma’naviy boy bo‘ladi. Shu tariqa, 

qadriyatlarni qadrlash va rivojlantirish orqali har bir inson nafaqat o‘zligini anglaydi, 

balki milliy tarix va madaniyatni kelajak avlodga meros qilib qoldiradi. 
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